Artikel pada Jurnal Elementary School dapat diakses secara online melalui laman  

https://es.upy.ac.id/index.php/es  

4. Sehubungan dengan pernyataan no 1 dan 2 maka sebagai penulis artikel wajib 

untuk mengganti biaya proses penerbitan/publikasi sebesar Tujuh Ratus Lima 

Puluh Ribu Rupiah (Rp. 750.000,00). 

5. Pembayaran dapat dilakukan secara transfer melalui Bank Mandiri dengan No 

Rek. 155-00-0667995-8 a/n Setyo Eko Atmojo.   

Demikian surat keterangan pemberitahuan penerbitan artikel ini dibuat, semoga 

dapat dimanfaatkan dengan sebaik baiknya.